

August 14, 2025

**BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.**

**National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.**

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Clippings of News Paper publications

As required under Regulation 33 read with regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter ended 30.06.2025 were approved at the Board Meeting held on 13.08.2025 and had published in all editions of "Business Line" (English) and "The Hindu Tamil Thisai" (Vernacular - Tamil) on 14.08.2025.

The copies of the above newspaper publications are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

**J. Bhuvaneswari
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: as above**

BUSINESSLINE

Thursday, 14th August 2025

The team will develop a 12-satellite network over the next four-five years to ensure that all satellites are manufactured domestically, launched on Indian rockets

no financing involved, IN-SPACe will be offering the consortium technical support, especially around the technical review of payload, Goenka said.

also needs to put a ground station across the globe for the acquisition of the global data,” Rajeev Jyoti, Director - Technical Directorate IN-SPACe, said.



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

Corporate Identity Number : L93090TN1994PLC028578

Registered & Corporate Office : 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.

Tel. +91 44 24993266. Fax : +91 44 24995179. Email : cg.ird@swelectes.com Website : www.swelectes.com

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2025

(₹ in lakhs-Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30 June 2025 (Unaudited)	31 March 2025 (Refer Note 2)	30 June 2024 (Unaudited)	31 March 2025 (Audited)
1	Revenue from operations	17,722.48	21,881.08	11,383.73	62,167.11
2	Other Income	1,161.81	1,405.40	1,187.58	4,694.37
3	Total Income (1+2)	18,884.29	23,286.48	12,571.31	66,861.48
4	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,784.95	1,574.23	911.34	4,359.78
5	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,784.95	1,574.23	911.34	4,359.78
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,113.96	898.18	659.27	1,397.80
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	2,146.76	984.02	1,464.60	2,615.60
8	Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9	Reserves (Other Equity) (excluding revaluation reserve)	-	-	-	83,785.20
10.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) :				
	Basic :	13.95	5.93	4.35	9.22
	Diluted :	13.95	5.93	4.35	9.22

Notes :

- The Financial results have been reviewed by the Audit Committee in their meeting held on 12 August 2025 and approved by the Board of Directors in their meeting held on 13 August 2025. The unaudited standalone and consolidated financial results has also been subject to limited review by the statutory auditors of the Company and have issued an unmodified review report on these results
- The figures for the quarter ended 31 March 2025 are the balancing figures between the audited figures for the financial year ended 31 March 2025 and published year-to-date figures for nine months ended 31 December 2024, which were subjected to limited review by the statutory auditors.
- Key numbers of the Standalone results :

(₹ in lakhs-Except Earnings per Share)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	30 June 2025 (Unaudited)	31 March 2025 (Refer Note 2)	30 June 2024 (Unaudited)	31 March 2025 (Audited)
(1) Revenue from Operations	6,563.90	11,056.10	6,638.46	43,134.11
(2) Other Income	1,079.86	1,686.07	1,221.00	5,143.02
(3) Total Income (1) + (2)	7,643.76	12,742.17	7,859.46	48,277.13
(4) Profit/(Loss) before tax	504.68	786.09	742.53	3,642.09
(5) Profit/(Loss) after tax	403.81	(41.34)	742.53	857.66

- The above is an extract of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30.06.2025, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange websites : www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website https://swelectes.com/wp-content/uploads/2025/08/Website-Upload_FS.pdf. The same can be accessed by scanning the Quick Response Code (QR Code) provided below.



For and on behalf of the Board

sd/-
R. Chellappan
Managing Director
DIN : 00016958

Place : Chennai
Date : 13 August 2025



TATA
POWER
Company Limited
Power Station - UMPP



LMW LIMITED

(formerly Lakshmi Machine Works Limited)

Registered Office : 6B, Vaidyanathan Road, Rajahmundry, Andhra Pradesh - 526 001

Hindu Tamil Thisai (Tamil - Vernacular)

Thursday, 14th August 2025

மாண்புமிகு

மிகு

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு

25

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

2025

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

மாண்புமிகு
நீதியுள்ள
பெருநகர
நாளைப்பாடி

13. மதுரவாயல் 11 கணை: எண். 123/342, மலமுருகுபுலம் வடமேல் பகுதி, மதுரவாயல், சென்னை - 600 095	R.பாஸ்கர்	180066250670	39.50
14. Mob: 99406 80702 E mail: cb16046@canarabank.com	R.சண்முகம்	180067583031	19.90

"ஏதாவது 28.08.2025 வரை அளவறு ஏன் தேதிக்கு முன்பு வரை அத்தகைய கிளையில் தகவலை பார்வைகளை"

விநாயகம்: விநாயகம் விநாயகம் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு களா வங்கியின் இணைய தளத்தில் (www.canarabank.com) வழங்கப்பட்ட பின் ஏலம் என்ற இணைப்பை பார்க்கவும் அல்லது களா வங்கி திருவள்ளூர் பிரதேச அலுவலகம், MRNL, இலாபகரமான தளம், JN ரோடு, திருவள்ளூர் - 600001 Ph: 044-2521 9965 / 06 அல்லது மெயில்: கிளையில் எந்தவொரு வேலை தாக்கீதம் அல்லது நேரத்தில் தொடர்பு கொள்ளவும்.

Portal of E-Auction: <https://egold.auctiontiger.net>

தேதி: 14.08.2025, இடம்: சென்னை அமெரிக்கப்பட்ட அதிபர், களா வங்கி

ஸ்வேலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

swelect
Say powerful when sunrise. And thereafter...

திருவன அலுவலகம் எண். : L93090TN1994PLC028578
பதிவு & ஆலோசனை: "ஸ்வேலக்ட் இன்டர்", என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை, மயிலாப்பேட்டை, சென்னை - 600 004. தொலைபேசி : +91 44 24993266. தொலைபேசி : +91 44 24995179.
மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectes.com இணையதளம் : www.swelectes.com

30 ஜூன் 2025-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் சாரம்

(ரூ. லட்சத்தில் - பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய தொகை தவிர)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	30 ஜூன் 2025	31 மார்ச் 2025	30 ஜூன் 2024	31 மார்ச் 2025
1 செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	17,722.48	21,881.08	11,383.73	62,167.11
2 இதர வருமானம்	1,161.81	1,405.40	1,187.58	4,694.37
3 பொத்த வருமானம் (1+2)	18,884.29	23,286.48	12,571.31	66,861.48
4 நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	2,784.95	1,574.23	911.34	4,359.78
5 நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	2,784.95	1,574.23	911.34	4,359.78
6 நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	2,113.96	898.18	659.27	1,397.80
7 பொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் இக்காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தின் (வரிக்கு பின்) உள்பட உள்பட	2,146.76	984.02	1,464.60	2,615.60
8 லாபங்கு மூலதனம் (முடிவற்ற ரூ.10/- ஒன்றுக்கு)	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9 இருப்புகள் (பிற லாபங்கு) (முடிவற்ற ரூ.10/- ஒன்றுக்கு தவிர)	-	-	-	83,785.20
10 பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (EPS) (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு) :				
அடிப்படை :	13.95	5.93	4.35	9.22
குன்றிய :	13.95	5.93	4.35	9.22

குறிப்புகள் :

(1) நிதிநிலை முடிவுகள் 12 ஆகஸ்டு 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் தணிக்கை குழுவால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு மற்றும் 13 ஆகஸ்ட் 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. தணிக்கையாகத் தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் திருவன தணிக்கையாளர்களால் "குறைந்த பட்ச" ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டு இந்த முடிவுகளின் மாற்றப்படாத ஆய்வு அறிக்கையை வெளியிட்டுள்ளனர்.

(2) 31 மார்ச் 2025-ல் முடிவடைந்த காலாண்டின் இலக்கங்கள், 31 மார்ச் 2025 முழு நிதியாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் மற்றும் 31 மார்ச் 2024-ல் முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் வரையிலான வெளியிடப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் இடையே சமன் செய்யப்பட்டு தணிக்கையாளர்களால் குறைந்த பட்ச ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

(3) தனித்துள்ள முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் :

(ரூ. லட்சத்தில் - பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய தொகை தவிர)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	30 ஜூன் 2025	31 மார்ச் 2025	30 ஜூன் 2024	31 மார்ச் 2025
(1) செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	6,563.90	11,056.10	6,638.46	43,134.11
(2) இதர வருமானம்	1,079.86	1,686.07	1,221.00	5,143.02
(3) பொத்த வருமானம் (1) + (2)	7,643.76	12,742.17	7,859.46	48,277.13
(4) வரிக்கு முன் லாபம்/நஷ்டம்	504.68	786.09	742.53	3,642.09
(5) வரிக்கு பின் லாபம்/நஷ்டம்	403.81	(41.34)	742.53	857.66

(4) பேரவையால் SEBI-ன் (பட்டியலில்) கடமைகள் மற்றும் வெளியீடுதல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 30.06.2025-ல் முடிந்த காலாண்டிற்கான தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கட்டிடவழி இணையதள இணையதளம் https://swelectes.com/wp-content/uploads/2025/08/Website-Upload_FS.pdf-ல் கிடைக்கப்படும். இதனை, கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள விவரவு பதில் குறியீட்டை (QR Code) ஸ்கேன் செய்தும் பார்க்கலாம்.

HT221862
குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்
ஒப்பம்-
திரும. செல்வன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 00016958

இடம் : சென்னை
தேதி : 13 ஆகஸ்ட் 2025